JOSÉ ALBERTO GARZÓN GAITÁN 
Representante Legal 

SUBCUPO 1  MICROS Y 
PEQUEÑAS EMPRESAS 
SECTOR MODA 

Aproximadamente quinientos millones de pesos. 
(COP 500.000.000) 

SUBCUPO 2 MICROS Y 
PEQUEÑAS EMPRESAS 
TODOS LOS SECTORES  

Aproximadamente mil quinientos millones de pesos. 
(COP 1.500.000.000)